Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

9 августа 2019 года                                                                                       №84/1
	Об итогах жеребьевки  по определению дат выхода в свет на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по выборам в органы местного самоуправления на территории Моргаушского района Чувашской Республики в районной газете «Çĕнтерỷ ялавĕ»

В соответствии со статьями 50 и 52 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 34 Закона Чувашской Республики  «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Определить дату выхода в свет на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по дополнительным выборам в органы местного самоуправления на территории Моргаушского района Чувашской Республики в районной газете «Çĕнтерỷ ялавĕ» - 31 августа 2019 года. (протокол жеребьевки прилагается)

2. Направить настоящее решение для опубликования.

     Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                     Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                    И.А. Николаева